英大泰和财产保险股份有限公司
广东分公司惠州中心支公司关于换发

《中华人民共和国保险许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会惠州监管分局批准，惠

州中心支公司因机构地址变更换发取得《中华人民共和国保

险许可证》。现将具体信息公告如下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司惠州中心支

公司

业务范围：财产损失保险；责任保险；信用保险和保证

保险；短期健康和意外伤害保险；上述业务的再保险业务；

国家法律、法规允许的保险资金运用业务；经保险监督管理

机构批准的其他业务。

批准日期：2013 年 02 月 05 日

机构住所：广东省惠州市惠城区花边北路 3 号宏城商务

大厦 5 层 01 号 505 室

机构编码：000135441300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会惠州监管分局

发证日期：2022 年 12 月 21 日

许可证流水号：00112489

联系方式：沈圣誉 13829971118

特此公告。